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Til landstinget i Norsk kulturskoleråd 

 

SAK 5.13 – PRISNIVÅ I KULTURSKOLEN 
 

Saken er innsendt av Norsk kulturskoleråd Rogaland. 

 

Saksordfører: Christian Welde. 

 

Hovedstyrets innstilling til vedtak i landstinget: 

Dersom de kommunale kulturskolenes planverk får den ønskede forskriftsfestingen, bør 

Kulturskolerådet starte opp arbeidet med å utrede en maksprisordning, f.eks. etter samme 

modell som i barnehagene og SFO. 

 

Administrasjonens utredning til hovedstyret:  

Dette temaet ble grundig diskutert i Stovelandutvalget, men ideen ble lagt bort. Grunnen er 

at så lenge kulturskolenes planverk ikke er forskriftsfestet vil kulturskolene tape økonomisk 

på bortfallet av elevbetaling. Det vil igjen trolig medføre at de får mindre budsjett og 

dermed må kutte i tilbudene. 

Maksprisen i f.eks. barnehagene blir finansiert av overføringene til kommunene gjennom 

Statsbudsjettet. Det er fordi de har en forskriftsfesting. 

Kulturskolerådet bør derfor ikke bruke tid og krefter på denne tematikken før en 

forskriftsfesting av planverket er på plass. 
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Fylkeslagets utredning: 

Forslag til vedtak:  

- Landstinget ber Norsk kulturskoleråd om å skaffe et kunnskapsgrunnlag om satsene for 

elevplasser i landets kulturskoler. 

- Landstinget ber Norsk kulturskoleråd arbeide for at det settes en gjennomgående 

makspris på elevplass i kulturskolen. 

 

Bakgrunn for saken: I tråd med visjonen Kulturskole for alle, og strategien Mangfold, 

inkludering og innenforskap, ønsker fylkesstyret i Rogaland å sette søkelyset på alles tilgang 

til et kulturskoletilbud. Vi mener kontingentprisen for en elevplass er høy, og at prisen er et 

hinder for å nå målet om en kulturskole for alle. Mange familier er kan hende ikke selv 

kvalifisert for friplasser, men kan ha problemer med å gi sine barn et kulturskoletilbud pga. 

tyngende kontingenter. 

Vi ønsker at Norsk kulturskoleråd gjør en undersøkelse blant landets kommuner på hva som 

faktisk er prisen for en elevplass, og at man deretter jobber politisk for å få satt en makspris 

for en elevplass som skal anbefales i alle kommuner. 

 

 

    

 

Helga Pedersen                  Morten Christiansen 

Styreleder                  Direktør 

 


